
 

 

 

Nyhedsbrev januar 2010 
 
Kære medlem i JAI, 
 
Så er det på ny blevet tid til bestyrelsens nyhedsbrev – det først i år 2010. Vi håber, at alle 
kvinder og mænd er kommet godt ind i det nye år med især benene i godt behold. Vi vil 
gerne takke alle for et fantastisk år 2009 og forventer lige så mange fantastiske oplevelser 
og engagement i 2010. 
 
Generalforsamling 

Torsdag d. 25. februar klokken 20.00  indkalder bestyrelsen til generalforsamling i 
Stakladen. På generalforsamlingen har man, som medlem i JAI, mulighed for at få 
diskuteret de ting, der foregår og/eller gå ind i bestyrelsen eller et af de attraktive udvalg i 
vores klub. Bestyrelsen vil være vært ved en bid mad samt lidt at drikke. Mere information 
vil følge senere, men sæt allerede nu kryds i kalenderen. Har man spørgsmål eller 
lignende er man som altid meget velkommen til at kontakte os på bestyrelsen@jai-
fodbold.dk. 
 
Whisky- og Breezer-turneringen 

Selvom whisky- og breezer-sæsonen efterhånden lakker mod enden, er der stadig 
mulighed for at få rystet julefedtet af sig hver torsdag på Katrinebjergskolen. Klokken 17.30 
for damernes vedkommende og 18.30 for herrernes. Stillingen i toppen i kampen om de 
gyldne dråber er tæt, så kom endelig og være med til at påvirke udfaldet – eller få en øl i 
omklædningsrummet efterfølgende. 
 
Træningsopstart 

Selvom whisky- og breezer-turneringerne kører på fulde tryk, kommer sæsonstarten hele 
tiden nærmere. Tirsdag d. 2. februar starter de respektive hold op med træning. Hold øje 
med forum, hvor træningstider vil komme snarest. 
 
Har du en træner i maven? 

Vi arbejder i bestyrelsen hårdt på at få træner-kabalen til at gå op, så vi kan sikre det bedst 
mulige sportslige udgangspunkt. Imidlertid mangler vi stadig at få enkelte stillinger besat. 
Kender du til en træner, eller har du selv en spirende træner i maven, vil vi gerne i kontakt 
med vedkommende. Så kontakt os gerne snarest muligt, hvis træneren i maven gerne vil 
udfordres ☺ 
 
 
De bedste hilsner fra bestyrelsen ☺☺☺☺ 


